- (א) הנתבעת תשלם לכל אחד מזוגות התובעים (1-2, 3-4, 5-6, ו-7-8) סך של 5,000 ₪.
- (ב) כמו כן, תישא הנתבעת בהוצאותיהם של כל אחד מזוגות התובעים בגין תביעה זו, וכן בשכ"ט עו"ד של כל אחד מן הזוגות בסכום של 1,000 ₪ בצירוף מע"מ כחוק.
- (ג) כל הסכומים הנ"ל ישאו הפרשי הצמדה וריבית מהיום ועד ליום התשלום בפועל.

**ניתן היום, י"א בתמוז תשס"ד (30 ביוני 2004) בהעדר הצדדים.**

---

**אברהם רובין, שופט**

ר.ג.